

国立大学法人山形大学の中期目標新旧対照表

現 行	変 更 案	変更理由
<p>Ⅱ. 大学の教育研究等の質の向上に関する目標</p> <p>3 その他の目標</p> <p>(3) 附属学校に関する目標</p> <p>1) 教育・研究活動の基本方針</p> <p style="padding-left: 2em;"><u>教育学部</u>における児童、生徒及び幼児の教育又は保育に関する研究に協力し、学生の教育実習に当たる。</p> <p>1. <u>学部</u>と附属学校園の連携・協力を強化し、共同研究の推進を図る。</p>	<p>Ⅱ. 大学の教育研究等の質の向上に関する目標</p> <p>3 その他の目標</p> <p>(3) 附属学校に関する目標</p> <p>1) 教育・研究活動の基本方針</p> <p style="padding-left: 2em;"><u>大学・学部</u>における児童、生徒及び幼児の教育又は保育に関する研究に協力し、学生の教育実習に当たる。</p> <p>1. <u>大学・学部</u>と附属学校園の連携・協力を強化し、共同研究の推進を図る。</p>	<p>平成17年4月から、教育学部を地域教育文化学部に改組することに伴い、教育学部附属学校を大学の附属とするため</p>

国立大学法人山形大学の中期目標新旧対照表

現 行		変 更 案		変更理由
別表（学部、研究科）		別表（学部、研究科）		平成17年4月に、教育学部を地域教育文化学部に変更するため
学部	人文学部 <u>教育学部</u> 理学部 医学部 工学部 農学部	学部	人文学部 <u>地域教育文化学部</u> 理学部 医学部 工学部 農学部	
研究科	社会文化システム研究科 教育学研究科 医学系研究科 理工学研究科 農学研究科 ----- * 岩手大学大学院連合農学研究科	研究科	社会文化システム研究科 教育学研究科 医学系研究科 理工学研究科 農学研究科 ----- * 岩手大学大学院連合農学研究科	
(*) 岩手大学を基幹大学とし、山形大学、弘前大学及び帯広畜産大学を参加大学とする連合大学院		(*) 岩手大学を基幹大学とし、山形大学、弘前大学及び帯広畜産大学を参加大学とする連合大学院		